
 

UCHWAŁA NR 1254/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury w 2016 r. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4,16, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2016 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/271/15 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków 

finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2016 r. zgodnie 

z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1254/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2016 r. 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2016 R. 

ZADANIE I - WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, 

szkoleniach i kursach, targach oraz innych przedsięwzięciach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. 
Federacja Stowarzyszeń Kulturotwórczych "Baza 

Zbożowa" 
VIII edycja Świętokrzyskich Nagród Artystycznych "Scyzoryki Festiwal 2016" 4 000 

2. Fundacja ,,Folwark Podzamcze" II- Hubertus Ziemiański na Podzamczu 2016 0 

3. Stowarzyszenie Wilków - Nasz Dom IV Świętokrzyski Festiwal Zupy Rybnej Nad Zalewem w Wilkowie 1 000 

4. Stowarzyszenie FORM. ART. Impresje Uliczne 0 

5. Stowarzyszenie FORM. ART. Latający Dom Kultury 0 

6. 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej 

Góry 
II Puchar Gór Świętokrzyskich. Festiwal Biegowy 0 

7. Fundacja Hereditas Mecenasi sztuki czyli jak finansować projekty kulturalne- edycja świętokrzyska 0 

8. Stowarzyszenie Aktywności Kulturalnej ,,Karuzela" Dzieci i młodzież w artystycznych odsłonach - Warsztaty i ,,Festiwal Artystyczny" 2 000 

9. Fundacja La Zebra II Konkurs Filmowy Środowiskowych Domów Samopomocy Województwa Świętokrzyskiego 1 500 

10. Stowarzyszenie Przyjaciół Kieleckiego Teatru Tańca Konkurs Teatrów Tańca 3 000 

11. Lokalna Organizacja Turystyczna "Moc Ponidzia" Muzyczny Tygiel  Kultur 2016 2 000 



3 
 

12. Stowarzyszenie ,,Kielce Rockują" Międzynarodowy Turniej Muzyczny ,,Kielce Rockują Tournament" 8 000 

13. Stowarzyszenie ,,Diamenty Powiśla" Wytańczyć Tradycje - warsztaty taneczne dla dzieci i młodzieży 2 500 

14. Fundacja Dom Seniora ,,Konferencja Dyrektorów i Działaczy Ruchu SUE Ryder" 0 

15. Stowarzyszenie Kielecki Klub Kolekcjonera Obchody XL rocznicy powstania Stowarzyszenia Kieleckiego Klubu Kolekcjonera 2 000 

16. Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Narodowego ,,100 lat Karczówki w fotografii 1916-2016 wystawa w klasztorze" 0 

17. Stowarzyszenie Piekoszowianie  Obrzędy i zwyczaje ludowe województwa świętokrzyskiego 1 000 

18. Stowarzyszenie Gorzyczany ,,Z sercem dla ludzi" Piknik Wielopokoleniowy 0 

19. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w 

Suchedniowie 
Za pan brat ze świętokrzyską gwarą 0 

20. Fundacja ZWROTNICA "Pociąg do…Ponidzia 2016" 0 

21. Fundacja Studio TM 
Promocja Regionu poprzez Działania Artystyczne, udział w Ogólnopolskich Festiwalach i Przeglądach 

Teatralnych 
0 

22. Stowarzyszenie „Przyjacielska Dłoń" Warsztaty wokalno-sceniczne 1 000 

23. Stowarzyszenie „Chór Kameralny Fermata" Udział w XXVI International Music Meeting w Padwie we Włoszech  3 000 

24. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Solec-Zdrój 
COOLTURALNY Kurort - Organizacja cyklu wystaw mających na celu wzbogacenie oferty kulturalnej 

Solca-Zdroju 
0 

25. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka 43. Międzynarodowy Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej 2016 9 500 

26. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Gospel 
IV Świętokrzyskie Warsztaty Gospel w Kielcach zakończone ogólnopolskim wydarzeniem "Gospel 

Celebration" 
2 000 

27. Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół Kurozwęk Organizacja IX Festiwalu Chopinowskiego 2 000 

28. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. Stefana 

Żeromskiego 
Warsztaty teatralne 0 



4 
 

29. Stowarzyszenie Kultury Filmowej "Kino mówi" Przegląd Kieleckiego Kina Niezależnego II 1 500 

30. Stowarzyszenie Kultury Filmowej "Kino mówi" Kino nieme z muzyką na żywo 0 

31. Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo Ossolin" V Jubileuszowy Piknik Rycerski w Ossolinie i Gala ,,Kryształowego Berła" 2 000 

32. 
Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna 

"Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża" 
Pół wieku Świętokrzyskiej Kultury Ludowej podczas 50 Dymarek Świętokrzyskich 4 500 

33. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział 

Międzyszkolny w Starachowicach 
Organizacja XII Pikniku Archeologicznego w Rezerwacie "Rydno" 2 500 

34. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" XXXV Międzynarodowy Festiwal JEUNESSES MUSICALES 4 000 

35. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Szydłowskiej 18. Międzynarodowy Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego 2 500 

36. 
Ośrodek Kulturalno-Historyczny Beldonek - Pałac 

Wielopolskich w Chrobrzu 
VI Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej im. K. Krawczyka i S. Muchy w Niegosławicach 3 000 

37. Stowarzyszenie Artystyczne Ecce Homo XVI Przegląd Teatrów Alternatywnych 2 500 

38. 
Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana" Oddział 

Okręgowy w Kielcach 
XLIII - Konkurs i Wystawa Współczesnej Ludowej Sztuki Religijnej 1050 -lecie Chrztu Polski 2 000 

39. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13 Pułku 

Ułanów Wileńskich 
Widowisko historyczne pn. "Szlakiem wrześniowej chwały Oręża Polskiego 1939 - 2016" 2 000 

40. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie Przegląd Pieśni Ludowej i Regionalnej Kół Gospodyń Wiejskich 1 500 

41. Stowarzyszenie "Działaj z Energią" ŚFFI - Świętokrzyski Festiwal Folkowych Inspiracji 2 000 

42. Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 
Województwo Świętokrzyskie oczami beneficjentów Klubów "Wolna Strefa" i "Młoda Strefa" - 

warsztaty fotograficzne 
0 

43. Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia II Piknik Bluesowy "Blues nad Nidą - Pińczów 2016" 2 500 

44. Stowarzyszenie "Wincentowianie" 
Udział zespołu "Wincentowianie" w przeglądach ludowych - promocja kultury ludowej województwa 

świętokrzyskiego 
1 000 



5 
 

45. Stowarzyszenie Przyjaciół DPS w Gnojnie  XIV Wojewódzki Przegląd Artystyczny Osób Niepełnosprawnych - Chmielnik 2016 1 000 

46. Stowarzyszenie Wizjoner "Dotknąć ciszę" 0 

47. Stowarzyszenie Wizjoner Udział w międzynarodowych festiwalach teatralnych dla osób niepełnosprawnych 2 000 

48. 

Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej "Pomocna Dłoń" przy Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Pińczowie 

Organizacja IV Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki dla uczniów z innymi potrzebami edukacyjnymi 

poświęconego twórczości Agnieszki Osieckiej - "Zielono Mi" 
0 

49. Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski 
Rainbow Art. Event 2016 - Program artystyczny w stylu fluxus dla osób niewidomych i słabo widzących 

Polskiego Związku Niewidomych województwa świętokrzyskiego 
2 000 

50. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej" Maleniecka Noc Historii 0 

51. 
Towarzystwo Wspierania Rozwoju Powiatu "Wszechnica 

Konecka" 
Festiwal Folklorystyczny - "FOLK FEST 2016" 0 

52. 
Polskie Stowarzyszenie Edukacji Plastycznej Delegatura 

w Kielcach 
Wystawa, Międzynarodowy Plener Malarski "Świętokrzyskie Krajobrazy" - 2016 2 500 

53. Fundacja Sztuki Filmowej "TAKI JESTEM" 13. Festiwal Filmów - Spotkań Niezwykłych 4 000 

54. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnym 

"RADOŚĆ" 
VII Spotkania Teatralne Osób Niepełnosprawnych Kałków - Godów 2016 pt. "Święci na każdy dzień" 1 500 

55. Stowarzyszenie Twórczych Kobiet "Talent i Pasja" Organizacja konkursu na najlepszą zalewajkę powiatu kieleckiego 1 000 

56. Fundacja IKS Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB 0 

57. 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych 

"Pro Persona" 
Wagonowe Tra lala la Ciuchci Ekspres Ponidzie. 5 Spotkania  z Piosenką Turystyczna i Poetycką 2 000 

58. 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Umysłowo i ich Rodzinom - "Praxis" 
XXV Festiwal Piosenki 1 000 

59. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych "Jodła" IX Piknik Historyczny II wojna światowa w Chęcinach 2 500 

60. 
Fundacja Kultury Regionalnej Radostowa im. Stefana 

Zorganizowanie IV edycji Świętokrzyskich "Gustawów" 0 



6 
 

Żeromskiego 

61. Fundacja Kultury WICI 12. Konkurs Fotograficzny "Kieleckie Inaczej 2016" 0 

62. Stowarzyszenie "BUCZYNA" W 400-lecie Na szlaku historii Bogorii 0 

63. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie 
Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Krasocin wraz z grupą taneczną "Aplauz" na 

Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr FIJO w Cheb ( Czechy) 
2 000 

64. Stowarzyszenie Wiejskie "Nasze Kobylany" "Tu i teraz - jak być twórcą samego siebie" 2 000 

65. Fundacja Vive Serce Dzieciom Tradycja i kultura - artystyczne warsztaty w Staszowie 0 

66. 
Stowarzyszenie Agroturystyczne "Wierna Rzeka" 

w Piekoszowie 
Na ludową nutę 1 000 

67. Stowarzyszenie "LUBCON" Jabcon - Festiwal w Krzywym Zwierciadle 0 

68. Fundacja Wyrwani z Niewoli "Ku wolności" 0 

69. Stowarzyszenie Tradycja i Nowoczesność 
Świętokrzyskie w ramach - organizacja międzynarodowego pleneru malarskiego z elementami 

warsztatów 
0 

70. Stowarzyszenie Sabat Fiction Sabat Fiction - Fest 2016 0 

71. Fundacja Alter Edu Etno - Folk Festival 0 

72. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Zwiastowania Pańskiego 

w Piotrkowicach 
Zlot Szkół im. Jana Pawła II w Piotrkowicach 0 

73. Stowarzyszenie Lokalna "Ziemia Jędrzejowska - Gryf" 
Koncert jubileuszowy 35-lecia działalności artystycznej i wychowawczej zespołu tanecznego "Parada" 

oraz choreografa Danuty Ziółkowskiej 
2 000 

74. Stowarzyszenie "Homo Politicus" Kielecki Dzień Cudzoziemca 2016 0 

75. Towarzystwo Kultur Wszelakich Skalbmierskie Babie Lato 1 500 

76. Stowarzyszenie im. Jana Karskiego Organizacja wystawy związanej z 70. rocznicą pogromu kieleckiego 3 000 



7 
 

77. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego Stypendia im. Andrzeja Radka 5 000 

78. Caritas Diecezji Kieleckiej Festyn parafialny dla młodzieży świata 0 

79. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej 

Ostrobramskiej w Skarżysku-Kamiennej 
Zorganizowanie IX integracyjnego festiwalu muzyki chrześcijańskiej "Muzyką do nieba" 0 

80. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nowy Horyzont "Spotkania z kulturą" - przegląd małych form teatralnych 0 

81. Stowarzyszenie Trzeciego Wieku "Aktywni" Senior - wczoraj, dziś i jutro 0 

82. Stowarzyszenie Trzeciego Wieku" Aktywni" Akademia Twórczego Seniora 1 500 

83. Fundacja "Regionalis" Festiwal Sztuki Współczesnej '" Człowiek i jego sztuka" - VIII edycja 1 500 

84. Fundacja "Regionalis" Świętokrzyskie w blasku fleszy 0 

85. Ochotnicza Straż Pożarna w Górnie Nasze dawne świętokrzyskie 1 000 

86. Stowarzyszenie  "Wzdolskie Kołowrotki" Świętokrzyskie Smaki ze Wzdolskiej Krainy 0 

87. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije III Konkurs śpiewaczy "Ciżbą śpiwanie - ludowa tradycja w pieśni zaklęta" 2 000 

88. Ochotnicza Straż Pożarna w Rykoszynie Biesiada kulturalna 1 000 

89. Ochotnicza Straż Pożarna w Kierzu Niedźwiedzim Wokalne perełki 1 000 

90. 
Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży 

Uzdolnionej w Kielcach 
Ogólnopolski konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży pt. "Przysłowia polskie mądrością narodu" 0 

91. 
Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży 

Uzdolnionej w Kielcach 
IV Ogólnopolski Konkurs Kolęd i Pastorałek GLORIA 2 000 

92. Stowarzyszenie Esteka 

XXII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Harcerskiej Śpiewogranie  

Udział grupy 60 harcerzy z terenu województwa świętokrzyskiego 

0 

93. Caritas Diecezji Sandomierskiej Konkurs wiedzy o twórczości Henryka Sienkiewicza 1 500 



8 
 

94. Klimontowskie Stowarzyszenie "Zawsze razem" Spotkania kulturalno-edukacyjne Koła Miłośników Klimontowa 0 

95. Klimontowskie Stowarzyszenie "Zawsze razem" Pierwszy wojewódzki przegląd pieśni patriotycznej i religijnej "W pieśni historia zaklęta" 1 000 

96. Forum Młodego Biznesu Dzień Kultury i Tradycji Gminy Raków 0 

97. Stowarzyszenie Ziemi Janickiej "Zgoda" Kunowskie granie i śpiewanie świętokrzyskiego promowanie 1 000 

98. Fundacja Artland Wyjdźmy z ram-musical "Art. Factory" 3 000 

99. Klub Motocyklowy Brave Dogs Polska Chapter Pińczów Propagowanie regionalizmu poprzez prezentację artystów lokalnych 1 000 

100. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Św. Katarzyny i Doliny 

Wilkowskiej "Łysica-Sabat" 
Pamiętamy o Poetach Doliny Wilkowskiej 1 000 

101. Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu-Zdroju VIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki" 2 000 

102. 
Stowarzyszenie na rzecz Odnowy Zabytków Parafii 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym 
VIII Parafialny Festyn Rodzinny "Postaw na Rodzinę" 1 500 

103.  Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy "Dla Was" Świętokrzyskie jakiego nie znacie 0 

104. 
Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Imienia Jezus 

w Klimontowie 
Powiatowe obchody 1050. Rocznicy Chrztu Polski 1 000 

105. Fundacja Rozwoju Kinematografii Świętokrzyskie Kino Pod Gwiazdami 0 

106. 
Stowarzyszenie Spółdzielców i Wspólnot 

Mieszkaniowych w Starachowicach "Nasze Miasto" 

Udział zespołu estradowego "Wiarusy" w sferze artystycznej obejmującej pieśni wojskowe na 

ogólnopolskim IX Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Lublińcu "Czym dla wojska jest piosenka" 
1 000 

107. Fundacja Kultury bez Barier Świętokrzyski teatr i film bez barier 0 

OGÓŁEM 138 000 

 

 



9 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1254/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2016 R. 

 

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań 

fonograficznych i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej  i historycznej województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-

Kulturalnych 
Szydłów sprzed lat 0 

2. Związek Młodzieży Wiejskiej WICI Kobiety Niezłomne na Ziemi Św. Krzyża 2 500 

3. Świętokrzyskie Stowarzyszenie ,,MUZYKA" Wydawnictwo dokumentujące działalność świętokrzyskiego stowarzyszenia ,,Muzyka" w Kielcach 2 000 

4. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Poczęcia 

M.P w Chmielniku 

Nagranie i wydanie przez  Młodzieżowy  Zespół Parafialny- magnificat, płyty promującej parafię i 

gminę Chmielnik 
2 000 

5. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska 
Realizacja i wydanie bajki muzycznej ,,Chicholudki, stworzenie materiału do ewentualnej, 

scenicznej realizacji bajki" 
2 500 

6. Towarzystwo Przyjaciół Starachowic Dzieje Starachowic Oczami Świadka 1 000 

7. Fundacja Kultury WICI Katalog ,,Kieleckie Inaczej 2016" 2 000 

8. Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg" 
Wydanie i druk monografii pt. "Wiekowa Orkiestra" poświęcona Orkiestrze Dętej z Suchedniowa 

oraz nagranie płyty CD 
2 000 



10 
 

9. 
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej 

w Balicach 
Druk tomu wierszy ,,Wschodni wiatr" 0 

10. 
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej 

w Balicach 
Wydanie Książki pt. ,,Balicka nekropolia" 2 000 

11. 
Dom Zakonny Misjonarze Oblaci M.N. Klasztor Święty 

Krzyż  

Rozpowszechnianie Dorobku Kulturalnego oraz Dziedzictwa Narodowego Regionu Św. podczas 

Światowych Dni Młodzieży 2016 oraz wydarzeń towarzyszących poprzez wydanie materiałów 

promocyjnych folder/broszura 

2 000 

12. 
Dom Zakonny Misjonarze Oblaci M.N. Klasztor Święty 

Krzyż  

Promocja imprez kulturalnych planowanych w regionie świętokrzyskim w roku 2017 poprzez 

wydawnictwo pn. "Kalendarz Świętokrzyski 2017" 
0 

13. Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia Wydanie książki "Pińczowianie" 0 

14. Stowarzyszenie Pro Civitas w Piekoszowie Kapliczki i Krzyże jako element Dziedzictwa Kulturowego gm. Piekoszów 0 

15. Stowarzyszenie  "Nasze Dziedzictwo Ossolin" Wydanie książki "Świętokrzyskim szlakiem" cz. II 2 000 

16. 
Fundacja Kultury Regionalnej RADOSTOWA im. Stefana 

Żeromskiego 
Wydanie czasopisma społeczno-kulturalnego "Radostowa" w roku 2016 2 000 

17. 
Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Narodowego 

w Kielcach 
Wydanie I tomu monografii Karczówki. Opracowanie autorskie II tomu monografii Karczówki 3 000 

18. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrowieckiej  Niezwykli dla Ostrowca Św. w rysunkach T. Kurka 0 

19. Stowarzyszenie Przyjaciół Kieleckiego Teatru Tańca ,,Kielecki Teatr Tańca - 20 lat istnienia" 0 

20. Związek Literatów Polskich 

Wybór, opracowanie redakcyjno-komputerowe tekstu, zdjęć, malarstwa, grafiki i opublikowanie na 

portalu Świętokrzyskiej Biblioteki Cyfrowej WBP czterech numerów "Świętokrzyskiego Kwartalnika 

Literackiego"  

3 000 

21. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku 

Ułanów Wileńskich, Kielce 

Opracowanie oraz wydanie informatora historycznego w formie dodatku do Echa Dnia - Kurier 

Kielecki z okazji 98. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości 
2 500 

22. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku 

Ułanów Wileńskich, Kielce 
Opowieści o Kresowym Kółku, czyli historia zatrzymana w Kadrze 0 



11 
 

23. 
Katolickie Stowarzyszenie  "Civitas Christiana" Oddział 

Okręgowy w Kielcach 
Zdzisław Antolski ,,Moje Kielce literackie" 2 500 

24. 
Katolickie Stowarzyszenie  "Civitas Christiana" Oddział 

Okręgowy w Kielcach 
Wydanie tomiku poetyckiego autorstwa Karoliny Bugajskiej ,, Zahaczyć o 10-tkę" 0 

25. 
Fundacja dla Akademii Górniczo-Hutniczej im. S. 

Staszica w Krakowie 

Wydanie książki pt. ,,Turystyka przemysłowa ze S. Staszicem po STAROPOLSKIM OKRĘGU 

PRZEMYSŁOWYM" 
2 000 

26. Fundacja Korzenie Pieśni porządkowe - wydanie płyty CD 1 800 

27. Fundacja Ośrodka KARTA 
Życie społeczne i codzienne mieszkańców gminy Czarnocin w XX wieku. Publikacja wyboru tekstów 

i fotografii z kolekcji Mieczysława Pragnącego w kwartalniku historycznym "Karta" 
2 000 

28. Fundacja Świętokrzyska. Góry Historii 
Widziane z Warszawy - ziemia świętokrzyska na przełomie XIX i XX stulecia w fotografii 

Towarzystwa Opieki nad Zabytkami Przeszłości 
0 

29. Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy Bejsce i Okolic 
Kultywowanie lokalnej twórczości poprzez nagranie płyty audio dla grup artystycznych w gm. 

Bejsce 
0 

30. Towarzystwo Impuls 

Prezentacja kultury materialnej i duchowej powiatu skarżyskiego na tle województwa 

świętokrzyskiego (opracowanie i opublikowanie wydawnictwa popularyzującego Małą Ojczyznę- 

powiat skarżyski 

1 000 

 

OGÓŁEM 39 800 

 



12 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 1254/16  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU KULTURY W 2016 R. 

 

ZADANIE III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego dziedzictwa kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu 

poczucia tożsamości kulturowej, w tym organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: ,,Gdzie duch spotyka się z przestrzenią - świątynie, 

arcydzieła, pomniki” 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Górno Sabaty czarownic na Kraińskim Grzbiecie 0 

2. 
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Wyższej 

Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości  

Podwaliny i wartości chrześcijaństwa - Ocalić od zapomnienia dziedzictwo kulturowego regionu 

świętokrzyskiego 
1 500 

3. Stowarzyszenie ,,Świętokrzyskie Jodły" Obrzęd ,,ZMÓWINY ŚWIĘTOKRZYSKIE" jako dziedzictwo kulturowe zespołu ,,Świętokrzyskie Jodły" 1 500 

4. Stowarzyszenie ,,Pro Civitas" w Piekoszowie Małe archiwum lokalnej społeczności 0 

5. Stowarzyszenie ,,Wzdolskie Kołowrotki" 
,,Świętokrzyskie granie nigdy nie zaginie..." Od KGW ,,Wzdolanie" do stowarzyszenia ,,Wzdolskie 

Kołowrotki" 
1 500 

6. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnym 

,,Radość" 
Chrońmy nasze świętokrzyskie dziedzictwo 0 

7. Fundacja Akademii Kompetencji Święty Krzyż - Nasze Dziedzictwo, Nasza Duma 2 500 

8. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Mieczysława Radwana w Ostrowcu 

"Ciebie jedną kocham…" - czyli historycznym szlakiem przez Świętokrzyskie (III edycja) 2 000 

http://bazy.ngo.pl/search/info.asp?id=187480
http://bazy.ngo.pl/search/info.asp?id=187480


13 
 

Świętokrzyskim 

9. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne SOLEC-ZDRÓJ Utworzenie Izby Pamięci  2 000 

10. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" XX Zamkowe Spotkania z Muzyką 4 200 

11. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych "JODŁA" LI (36. po wojnie) Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej (Marsz Bieliniaków) 2 000 

12. 
Stowarzyszenie Klub Motocyklowy BRAVE DOGS 

POLSKA CHAPTER Pińczów 
Propagowanie regionalizmu poprzez prezentacje artystów lokalnych 0 

13. Fundacja Kultury WICI Świętokrzyskie Kościoły - TOP 10 0 

14. Stowarzyszenie Aktywni - KORAB Staszowska Majówka 0 

15. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej" Ogień i Żelazo w Starej Hucie 2 000 

16. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije Śladami Historii - Kasztelania Kuźnią Tożsamości 1 500 

17. Fundacja Kultury Regionalnej RADOSTOWA Opracowanie i wydanie albumu poetycko-plastycznego ,,Barwy Antyku" 0 

18. 

Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno-

Edukacyjnych, Kultury oraz Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego "Dla Pokoleń" 

Tak się tutaj żyło! - utracone dziedzictwo. Wystawa fotograficzno-dźwiękowa we wsi Dąbie 1 500 

OGÓŁEM 22 200 

 



14 
 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 1254/16 

 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

WYKAZ OFERT ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY W 2016 ROKU 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Uwagi Komisji 

1. Stowarzyszenie Atrakcje Gór Świętokrzyskich Świętokrzyski Zlot Czarownic brak statutu 

2. 
Stowarzyszenie Działające na rzecz Społeczności Parafii 

Świętego Jacka w Leszczynach 
Organizacja Kulturalnego spotkania ze Świętym Jackiem wnioskowana kwota dotacji stanowi 84.83 % 

3. Stowarzyszenie Trzeciego Wieku "Aktywni" Kultura innowacyjnym narzędziem promocji Seniorów wnioskowana kwota dotacji stanowi 83,91% 

4. Federacja "Forum Wiedzy" W krainie modowych inspiracji brak statutu 

5. Federacja "Forum Wiedzy" Spodziemia VII - Prezentacja Młodej Sztuki brak statutu 

6. Stowarzyszenie Klub Wodny "Kon-Tiki" w Pińczowie Imieniny Nidy 

wnioskowana kwota dotacji stanowi  81,66%,  

błąd w kosztorysie 

7. Kulturalna Przestrzeń Miniatury sceniczne wkład własny finansowy stanowi 9,59% 



15 
 

8. Towarzystwo Przyjaciół Tumlina 

Od tabliczki glinianej do książki ilustrowanej - tradycja i 

nowoczesność poprzez realizację warsztatów 

bibliotekarsko-drukarskich 

wnioskowana kwota dotacji stanowi 82,77%,  

błędy w kosztorysie  

9. 
Fundacja Współpracy Międzynarodowej im. Michała 

Boyma 
Sinfonia Viva z okazji 1050. Rocznicy Chrztu Polski brak statutu 

10. 
Stowarzyszenie "Pracownia Etnograficzna" im. Witolda 

Dynowskiego 
Nasze Dziedzictwo. Warsztaty dla klas szkolnych. oferta wpłynęła po terminie 

11. 
Bractwo Świętego Jakuba Starszego Apostoła przy Parafii 

w Kotuszowie 

Opracowanie i wydanie publikacji w formie broszury pt. 

"Duchowa droga Świętego Jakuba - Rodzina polska 

w Europie" 

oferta wpłynęła po terminie,  

brak KRS 

 
 


